臺南市北區文元國小105學年度家長會第三次常務委員會議
會議紀錄

會議時間:106年3月10日(五)18:36                 地點:總理大餐廳
主席:劉麗滿                                   紀錄:徐欣薇
[bookmark: _GoBack]出席人員:如簽到簿(實到18位，委託出席16，共34位)
列席人員:如簽到簿
1、 會長致詞
2、 校長致詞
3、 校務報告
4、 報告105學年度第二次常務委員會議（上次）決議執行情形:如附件一。
5、 105學年度家長會會務報告。
6、 105年度家長會財務報告:如附件三，無異議通過。
7、 提案討論
提案一：修訂本校「臺南市北區文元國小家長會獎勵師生參加對外比賽辦法」。（提案單位：家長會）。
說明：針對獎勵對象、應附證明及申請期限之修訂，請討論。
決議：宋俊明榮譽會長指示本辦法已依據臺南市教育局相關規定辦理，因此不宜更動原辦法。
提案二：討論本校105學年度家長會自強活動相關事宜，請 討論（提案單位：家長會）。
說明：經第二次常務委員會議決議，暫定方案為日期7/21~23，地點:澎湖，三天二夜。
決議：時間更動為7/22-23，地點改為石碇千島湖。
臨時動議：無
散會：21:30